Matutinarium.

Antiphona. Lux auroræ oriente sole mane. **P.** Ab-
 sque nubibus rutilat. **V.** Deus misereatur nobis, &
 benedic nos: illuminet Dominus vultum suum su-
 per nos. **P.** Absque, &c. **V.** Gloria, & honor Patri,
 &c. **P.** Absque.

Lauda. In potentatibus ejus laudate eum. **Psalmus**
150.

Lectio libri Esaiæ Prophetæ. *Capitulo 2.*

R. Deo gratias.

HEc dicit Dominus: ingredere ad petram, ab-
 scondere fossa humo a facie timoris Domini,
 & a gloria majestatis ejus. Oculi sublimes hominum
 humiliati sunt, & incurvabitur altitudo virorum; &
 exaltabitur Dominus solus in die illa. Quia dies Do-
 mini exercituum super omnem superbum, & excel-
 sum, & super arrogantem: & humiliabitur. Et super
 omnes cedros Libani sublimes & erectas, & super

omnes quercus Basan. Et super omnes montes ex-
 celsos, & super omnes colles elevatos. Et super om-
 nem turrim excelsam, & super omnem murum mu-
 nitum, & super omnes naves Tharsis, & super omne
 lignum, quod visu pulchrum est. Et incurvabitur
 omnis sublimitas hominum, & humiliabitur altitudo
 virorum, & elevabitur Dominus solus in die illa: &
 idola penitus conterentur: Et introibunt in spelun-
 cas petrarum, & in voragini terræ a facie timoris
 Domini, & a gloria majestatis ejus, cum surrexerit
 percutere terram. In illa die projiciet homo idola
 argenti sui, & simulacra auri sui, quæ fecerunt sibi,
 ut adorarent talpas, & vespertiliones. Et ingredi-
 etur fixuras petrarum, & cavernas saxorum a facie
 formidinis Domini, & gloria majestatis ejus, cum sur-
 rexerit percutere terram. Quiescite ergo ab homine,
 cuius spiritus in naribus ejus est, quia excelsus rep-
 utatus est ipse. **R.** Amen.

Hymnus. Benignitatis fons.

Capitula. Dilectissimi fratres.

Lauda. Alleluia. Lætabitur.

Benedictio. Christus Dominus qui cum Patre. **Re-**
quire fol. 67. & 68.

Oratio. Magne Domine. **Quære in principio Matu-**
tini. *fol. 72.*

Ad Tertiam.

Sapientia Salomonis Proverbiorum.

Capitulo 21.

R. Deo gratias.

Fili, qui obturat aurem suam ad clamorem pau-
 peris, & ipse clamabit, & non exaudietur.
 Munus absconditum extinguit iras, & donum in sinu
 indignationem maximam. Gaudium justo est facere
 judicium, & pavor operantibus iniquitatem. Vir,
 qui erraverit a via doctrinæ, in coetu gigantium com-
 morabitur. Qui diligit epulas, in egestate erit: & qui
 amat vinum, & pinguis, non ditabitur. Pro justo
 datur impius: pro recto iniquus. Melius est habitare
 in terra deserta, quam cum muliere rixosa & ira-
 cunda. Thesaurus desiderabilis, & oleum in habitac-
 ulum justi: & imprudens homo dissipat illud. Qui
 sequitur justitiam, & misericordiam, inveniet justi-
 tiam, & vitam, & gloriam. **R.** Amen.

Lectio libri Deuteronomii. *Capitulo 5. & 6.*

R. Deo gratias.

In illis diebus: Vocavit Moyses omnem Israel, &
 dixit ad eum: Audi, Israel cærimonias atque ju-
 dicia, quæ ego loquor in auribus vestris: hodie discite
 ea, & opere complete. Dominus Deus noster pepigit

nobiscum foedus in Horeb. Non cum patribus nostris inivit pactum, sed nobiscum qui in præsentiarum sumus, facie ad faciem locutus est nobis in monte de medio ignis. Ego sequester, & medius fui inter Deum, & vos in tempore illo, ut annuntiarem vobis verba ejus: Timuistis enim ignem, & non ascendistis in montem, & ait Dominus Deus tuus, qui eduxit te de terra Aegypti, de domo servitutis. Non habebis deos alienos in conspectu meo. Non facies tibi sculptile, nec similitudinem hominum, qui in cœlo sunt desuper, & quæ in terra deorsum, & quæ versantur in aquis sub terra. Non adorabis ea, neque coles. Ego enim sum Dominus Deus tuus: Deus æmulator, reddens iniquitatem patrum super filios in tertiam & quartam generationem his qui oderunt me, & faciens misericordiam in multa millia diligentibus me, & custodientibus præcepta mea. Non usurpabis nomen Domini Dei tui frustra: quia non erit impunitus qui super vana nomen ejus admiserit. Honora patrem tuum & matrem, sicut præcepit tibi Dominus Deus tuus, ut longo vivas tempore, & bene sit tibi in terra, quam Dominus Deus tuus datus est tibi. Non occides. Neque moechaberis. Furtum non facies. Nec loqueris contra proximum tuum falsum testimonium. Non concupisces uxorem proximi tui: non domum, non ancillam, non bovem, non asinum, & universa, quæ illius sunt: Hæc sunt præcepta & cærimoniae atque judicia, quæ mandavit Dominus Deus vester, ut docerem vos, & faciatis ea in terram ad quam transgredimini possidendum: ut timeas Dominum Deum tuum, & custodias omnia mandata & præcepta ejus, quæ ego præcipio tibi, & filiis, ac nepotibus tuis, cunctis diebus vitæ tuæ, ut prolongentur dies tui. Audi Israel, & observa ut facias ea, & bene sit tibi, & multipliceris amplius, sicut pollicitus est Dominus Deus patrum tuorum dare tibi terram lacte & melle manantem. R. Amen.

Lectio libri Ezechielis Prophetæ.
Capitulo 18.

R. Deo gratias.

Factus est sermo Domini ad me dicens: Quid est quod inter vos parabolam vertitis in proverbiū istud, dicentes: Patres comederunt uvam acerbam, & dentes filiorum obstupescent? Vivo ego, dicit Dominus, si fuerit vobis ultra parabola hæc in proverbiū in Israel. Ecce omnes animæ, meæ sunt: ut anima patris, ita & anima filii mea est: anima, quæ peccaverit, ipsa morietur. Et vir si fuerit justus, & fecerit judicium & justitiam, in montibus non comederit, & oculos suos non levaverit ad